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MINI TRATTORE - CINGOLINO -

ATTREZZATURE ED ACCESSORI APPLICABILI
CONSIGLIATI:
•   Fresa cm. 100 / rotary cutter cm. 100
•   Trincia erba / sermenti cm. 100
    Grass / seeds shredder cm. 100
•   Aratro / plow
•   Assolcatore / Furrower
•   Estirpatore a 5 archi cm. 90
     5-arch grubber cm. 90
•   Erpice rotante cm. 120
     Rotating harrow cm. 120
•   Rimorchio ed altri possibili attrezzi
     Trailer and other possible tools
•   Ruspa apripista di nostra produzione
    Bulldozer of our production

Il mini trattore “Cingolino” è una macchina professionale  
completamente made in Italy, progettata e prodotta               
a Cesena. Tutti i nostri fornitori, esclusi i motori, sono       
del territorio nazionale.
The “Cingolino” mini tractor is a professional machine           
completely made in Italy, designed and produced in Cesena.    
All our suppliers, excluding engines, are from the national 
territory.

Con la sua trazione cingolata può lavorare in qualsiasi tipo  
di terreno che abbia una pendenza massima di 35 gradi.
With its tracked traction it can work on any type of terrain with 
a maximum slope of 35 degrees.

Nei terreni in pendenza non tenere mai la frizione                  
disinnestata, adottare sempre le marce ridotte e le velocità 
basse. Inserire la marcia prima di affrontare il pendio 
e non effettuare cambi di marcia durante il percorso.                  
Non avviare   il motore sfruttando un pendio. 
On sloping terrain, never keep the clutch disengaged, always 
use reduced gears and low speeds. Engage the gear before 
tackling the slope and do not change gear during the journey. 
Do not start the engine on a slope.

•   Attacco posteriore a 3 punti con attacco nazionale, con 
capacità di sollevamento di max 200 kg e presa di forza       
a 540/600 giri/m, indipendente dal cambio.

    3-point rear linkage with national hitch, with lifting capacity 
of max 200 kg and PTO at 540/600 rpm, independent of the 
gearbox.

•   Sterzo con frizione multidisco delicata a bagno d’olio.
    Steering with delicate multi-disc clutch in oil bath.

•   Cambio meccanico 6 velocità, di cui 4 velocità in 
avanzamento + 2 retromarce, a bagno d’olio.

     6-speed mechanical gearbox, of which 4 forward speeds + 2 
reverse speeds, in oil bath.

•   Frizione monodisco a secco, diametro 160 mm.
    Single dry disc clutch diameter 160 mm.
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ACCESSORI

CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
IVA ESCLUSA

PREZZO €
IVA INCLUSA

H010GANCIO GANCIO DI TRAINO ANTERIORE / FRONT TOW HOOK 70 € 85 €

CINGRUSP01 RUSPA ANTERIORE CM. 110 C/DISTRIBUTORE AUTONOMO
FRONT SCRAPER WITH INDEPENDENT DISTRIBUTOR 2.500 € 3.050 €

GANC AGRI KIT GANCIO DI TRAINO POSTERIORE/ REAR TOW HOOK KIT 280 € 341 €

APPUNTI / NOTE

202370
AE

RSAD
292

D722

LONCIN
BICILINDRICO

762

RAY WIN

KUBOTA

24 HP
18,5 kw

21 HP
15 kw

20 HP
14,9 kw

520 kg

600 kg

570 kg

BENZINA
BICILINDRICO

764 cc

DIESEL
1000 cc

DIESEL
722 cc

ARIA

ARIA

LIQUIDO

ELETTRICO

ELETTRICO

ELETTRICO

MECCANICO
4 + 2

MECCANICO
4 + 2

MECCANICO
4 + 2

13.500 €

14.500 €

16.500 €

16.470 €

17.690 €

20.130 €

91 cm

91 cm

91 cm

CODICE
MOTORE MOTORE

ALIMENTAZIONE
E CILINDRATA

TIPO DI
RAFFREDDAMENTO CC/KW

TIPO DI
CAMBIO

TIPO DI
AVVIAMENTO

LARGHEZZA
MACCHINA PESO

PREZZO
IVA ESCLUSA

PREZZO
IVA INCLUSA

CARATTERISTICHE

MOTORI:
•   Diesel Kubota D722 con raffreddamento a liquido 3 cilindri 14,90 Kw – 20 HP
     Diesel Kubota D722 with liquid cooling 3 cylinders 14.90 Kw – 20 HP
•   Diesel Runway bi-cilindrico con raffreddamento ad aria e scambiatore per olio motore 15 Kw – 21 HP
    Diesel Runway twin-cylinder with air cooling and engine oil exchanger 15 Kw – 21 HP
•   Benzina Lonci bi-cilindrico con raffreddamento ad aria e scambiatore per olio motore 18,5 Kw – 24 HP
    Lonci twin-cylinder petrol with air cooling and engine oil exchanger 18.5 Kw – 24 HP
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rivenditore di zona

Via A. Olivetti, 42- 47522
Pievesestina di Cesena (FC)

tel. 0547 483386
mira@agrimecsnc.it
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